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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/pomidor-big-sacher-100-n-malinowy-czekoladowy-p-3307.html

Pomidor Big Sacher 100 N /malinowy

czekoladowy/

Cena brutto

Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

188,00 zt
174,07 zt
12219
12219

Wczesna odmiana o fadnej czekoladowej barwie. Owoce karbowane, twarde, bardzo smaczne i wytrzymate.
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